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TENNISVERBAND
Ort Termin Anschrift Kontakt
Tennis-Center Hollenstedt Ingvar Holthey
H°"egStedt 16.-17.01.2021 Dierstorfer StraRe 101 Mobil: 0163-7600262
21279 Hollenstedt turnier.tchbu@gmail.com
Lingen TC BW Lingen Tennishalle Reinhard Zumdieck
& 22.-24.01.2021 WaldstraBe 102A Mobil: 0172-7467691

40808 Lingen

reinhard.zumdieck@t-online.de

Region Siidheide
&
(Doppelturnier)

27.-28.02.2021

TNB Region Siidheide
Krahenbergweg 71-73
29229 Celle

Maike Hambrock
Mobil: 0173-4773420
maike.hambrock@freenet.de

Tennishalle DTC

Nicolas Sanchez de la Torre

Vage' 06.-07.03.2021 Am Friesenpark 28 C, Tel: 0152-33790607
27751 Delmenhorst nsdit@gmx.de
Sportpark Isernhagen Gerd Roggenbrodt
Iserngagen 12.-14.03.2021 DieselstraRe 3a Tel.: 0171-1667550
30916 Isernhagen gerd.roggenbrodt@t-online.de
Helmstedter Tennisverein Kurt Hollert
Helmgtedt 19.-21.03.2021 Magdeburger Tor 16A Mobil: 0176-58930559
38350 Helmstedt info@jugendturnier.de
- Spvgg Haste Maren Neudeck
Os"a&?r“d( 27.-28.03.2021 Frstenauer Weg 100 Mobil: 0157-73982868
49090 Osnabriick Maren31789@aol.com
Tennis-Center Hollenstedt Ingvar Holthey
HOIIeQStedt 07.-09.04.2021 Dierstorfer Strake 101 Mobil: 0163-7600262
21279 Hollenstedt turnier.tchbu@gmail.com
: TC Nikolausdorf-Garrel Daniel Rolfes
N'k°|a§'Sd°ﬁ 23.-25.04.2021 Ginsterweg 2a Mobil: 0176-32705705
49681 Nikolausdorf rolfes.daniel@gmx.de
; TC Rot-WeiR Barsinghausen Gisela Baumgarten
Barsmg&hausen 13.-14.05.2021 Ludwig-Jahn-Str.4 Mobil: 0172 4428271
30890 Barsinghausen giselabaumgarten@t-online.de
: Tenniscenter Veltenhof Thorsten Miinnich
Bra“";fhwe'g 23.-24.05.2021 Ernst-Bshme-Str. 15 Mobil: 0157-77534330
38112 Braunschweig thorsten.muennich@freenet.de
Bremen Bremer Hockey Club Martin WeiRgraber
& 02.-04.07.2021 Heinrich-Baden-Weg 25 Mobil: 01795155697
28355 Bremen Martin.Weissgraeber@bremerhockeyclub.de
Hameln Deutscher Tennisverein Hameln Marcel Baenisch
& 16.-18.07.2021 Ténebonweg Mobil: 0152 22560298
31785 Hameln marcelbaenisch@me.com
Tennis-Center Hollenstedt Ingvar Holthey
HOIIegStedt 31.07.-02.08.2021 Dierstorfer StraRe 101 Mobil: 0163-7600262
21279 Hollenstedt turnier.tchbu@gmail.com
. — Heike Doring
Aurich TC Aurich-West Tel: 04941-607973
04.-05.08.2021 Extumer Loog 1 o
& . Mobil: 0151-23333995
26605 Aurich ; h
Heike.Doering@ewe.net
Club zur Vahr Jens-Christian Kaemena
Club e Vahr 13.-15.08.2021 Bgm.-Spitta-Allee 34 Mobil: 017631173954
28329 Bremen jens.kaemena@t-online.de
Tennisverein Berenbostel Stephan Wentler
Bere"&b°Ste| 21.-22.08.2021 Im Fuchsfeld 1 Tel.: 0177-8607003
30827 Garbsen Stephan.wentler@gmx.de
Celle VfL Westercelle Gerd Roggenbrodt
& 27.-29.08.2021 Wilhelm-Hasselmann-Str. 51 Tel.: 0171-1667550
29227 Celle gerd.roggenbrodt@t-online.de
Rolf Hiibler
TK Nordenham .
Nordenham 30.08.-01.09.2021 | Oldenburger Str. 10 Tel.: 04731-310161
& 26954 Nordenham Mobil:0176-80847123
rolfhuebler@ewe.net
Osnabriick TC Bramsche Maren Neudeck
& 04.-05.09.2021 Wiederhall 3 Mobil: 0157-73982868
(Doppelturnier) 49565 Bramsche Maren31789@aol.com
o Osnabriicker TC Reinhard Stockmann
Osnagr"Ck 11.-12.09.2021 Stntelstr. 27 Mobil: 0170-5464614

49088 Osnabriick

tennis-sport@t-online.de

Delmenhorst

17.-19.09.2021

TC Blau-WeiR Delmenhorst
LethestraRe 17

Jens Werner
Tel.: 04221 120912

& 27755 Delmenhorst Mobil: 0172 1852082
jens.werner67@gmail.com
Gifhorn TC GW Gifhorn Hans-Ulrich Borner
& 24.-26.09.2021 Knickwall 6B / A.d.Bleiche Mobil: 0152 - 31078768

38518 Gifhorn

gf.openog.cup@gmail.com
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